1º - Fica alterado artigo 4º da Lei Municipal nº 2827 de 21/02/2014 que dispõe sobre a 

permuta de áreas de terra com o Senhor Antônio Euclides Vasconcellos e outros, com as me-
didas das áreas descritas no artigo 2º da presente Lei. 

Art. 2º - As medidas das áreas a ser permutada é de 1600,21 (Um Mil e Seiscentos Metros 

Quadrados e Vinte e Um Centímetros Quadrados), demonstrada no mapa com os números 3 e 

4, avaliado pela Prefeitura Municipal em R$ 464.060,90 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro 

Mil, Sessenta Reais e Noventa Centavos), conforme mapa e avaliação em anexo. 

Art. 3º - As despesas para a execução da presente Lei correrão por conta das dotações pró-

prias do orçamento suplementadas se necessário. 

Art. 4 º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em